
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/144/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu  

lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 744) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy części ulicy Trzydziestolecia PRL, przebiegającej przez działkę nr 334/21 

w miejscowości Międzylesie na ulicę Klonową, natomiast część ulicy Trzydziestolecia PRL, na działkach  

nr 497/1; 497/14; 496 przyłącza się do przyległej ulicy Pionierów. 

§ 2. Szczegółowe wyznaczenie ulic w terenie określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykreśla się pkt 18) załącznika nr 1 do uchwały nr IX/28/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy z dnia 

12 czerwca 1979 roku w sprawie uregulowania stanu prawnego numeracji i nazewnictwa ulic i placów miasta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

J. Marcinek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1828



Załącznik do uchwały nr XXVI/144/2017 Rady  

Miejskiej w Międzylesiu z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1828


		2017-04-11T12:39:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




